[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  КрасногвардейскОГО районА  оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кинзелька

17.07.2018                                                                                                       № 69-п

О признании утратившим силу постановления муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 09.06.2016 № 66-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального образования

Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 09.06.2016 № 66-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Г.Н. Работягов

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района.